לחוברת הזאת 15 עמודים בלבד.

אלא שגם נוסח אמריקה משנת 1896 אינו, לכל הנכון, הנוסח המקורי הראשון של ה'הגדה' על פי נוסח חדש. צילום של הנוסח הראשון נשלח אלינו באדיבותו של פרופ' שמעון אברמסקי מלונדון והרי שעריו: (ראה תמונה 1, בעמ' 256).

נוסח ראשון זה, על פי הרשום לעיל פורסם בשנת תרמ"ז (1887) בדפוס האחים ראָם בוויילנה. אלא שמעבר לרף כתוב, שהחוברת קיבלה את אישור הצנזורה ב־29 בינואר 1886, כלומר כבר בתרמ"ו.

לפי האינפורמציה של הפרופ' שמעון אברמסקי (במכתבו לשלום לוריא מיום 2 ביוני 1993) הודפסה החוברת למעשה בלונדון. ואמנם ניתן לגלות בעמוד האחרון של החוברת מודעת פרסומת של העיתון 'אַרבייטער פֿריינד' שאמנם הופיע בלונדון. והרי המודעה כלשוניה: (ראה תמונה מס' 2, בעמ' 256).

רייזען מציין, בין היתר, שמבין מאמריו על הדת יצאה לאור בלונדון כחוברת נפרדת ה'הגדה של פסח', בערך בשנת 1888. (שם, כרך ג', טור 47).

'ההגדה נוסח חדש' היא מעין 'מדרש חדש', המבקש להשתמש בטקסט ובטקסט המסורתי כדי לתת ביטוי לאידיאולוגיה הסוציאליסטית ולהנחילה להמונים באמצעות כלים תרבותיים ידועים ומוכרים.

בנוסח תרמ"ז (מהדורת לונדון 1886) נרמז בשער, שההגדה מתפרסמת כאן ב'עברית־טיטש' עם כל הדינים והפירושים של 'מגיד־העולם החדש' ודער נייער וועלט־מגיד]. והנה, דווקא הגדה זו מצויידת בהקדמה, הפותחת במלים 'אמר המחבר, האָט דער מחבר געזאָגט', שמן הראוי להביאה כאן כלשונה (תוך שינוי הכתיב בידיש):

מעניין, שהדיון סביב 'הגדות' של הקיבוצים לא הזכיר כלל את 'הגדות' של תנועת הפועלים היהודית משלהי המאה ה־19, אף לא את הגדת ה'בונד' – בבחינת נסיון ספרותי־טקסי ראשוני מסוג זה.

בער בורוכוב מזכיר את הגדת ה'בונד' במסתו 'פסחדיקע געדאנקען פֿון אן אפיקורוס', שנתפרסמה ב'דער יודישער אַרבייטער', מס' 16, 18 באפריל 1913 (י"א ניסן תרע"ג) בלבוב. ל. לויטש תרגם מסה זו לעברית והיא פורסמה בכרך השלישי של הכתבים (הוצאת ספרית פועלים והקיבוץ המאוחד, עמ' 328-334). ארבע שנים לאחר פרסום המסה, בשנת 1917, פרסם בורוכוב בעיתון 'די וואַרהייט', ניו־יורק, מסה חדשה בשם 'ההגדה של אפיקורוס' – מבלי להזכיר את מסתו הקודמת.